disporre dei programmi professionali di grafica e video in uso nel 
gruppo di ricerca; 

- il bene/servizio non è presente nelle Convenzioni attive stipulate da 
CONSIP SpA; 

- il bene/servizio è presente sul MEPA; 
- l’importo presunto per l’acquisto del MacBook Pro e relativi 

accessori è pari a € 1.805,00 (milleottocentocinque/00 + IVA); 
- l’importo presunto per l’acquisto dell’I-Pad mini 4 è pari ad € 380,00 

(trecentottanta/00 + IVA); 

VISTA la determina a contrarre repertorio n. 22/2018, prot n 223 del 

02.02.2018, con la quale è stata autorizzata una procedura negoziata